(Διεύθυνση Πρασίνου Περιβάλλοντος)          

20) Έγκριση αποδοχής δωρεάς από την εταιρεία «ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΕΓΝΑΤΙΑ Ε.Ε.»
(Α.Π.323071/2025)
(Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και Οικογενειακής Μέριμνας)    

21) Έγκριση αποδοχής δωρεάς από τις κ. Ιουλία Αγοράστη και Βασιλική Αγοράστη αξίας οκτώ χιλιάδων 
και πεντακοσίων ευρώ (8.500,00€) για την προμήθεια υλικών για τις ανάγκες του ΚΔΑΠ ΑμεΑ του 
Δήμου Θεσσαλονίκης
(Α.Π.326584/2025)
(Διεύθυνση Παιδείας Αθλητισμού & Εθελοντισμού)

ΚΙΝΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
22) Έγκριση µετακίνησης ενός µηχανήµατος έργου µε αριθµό κυκλοφορίας ΜΕ 145223 (∆Θ 975),